nobis erit in verb. *Dos*, vers. *Dos quò ad receptionem.* *tr. 1. l. 1. c. 4. n. 10. p. 90.*

Cautela traditur, ne quis sua confessione capiatur: *tr. 1. l. 1. c. 4. n. 10. p. 90.*

Assertio inventariantis verum esse debitum in utilitatem defuncti non probat, nisi ad illius præjudicium: *tr. 1. l. 1. c. 10. n. 23. p. 135.* Similiter simplex confessio tutoris, curatoris, executoris, alteriusvè administratoris fidem non facit de recepto in præjudicium pupilli, minoris, alteriusvè, nisi de numeratione constiterit: *ibid. n. 24.* Eodem modo confessio possessoris maioratùs successori non officit: *n. 25.* Pariliter patris, matrisvè confessio filiis non obest: *n. 26. 27.* Pariformitèr assertio scribæ rerum fiscalium asserentis debita esse soluta nihil probat, nisi libro receptionis comprobetur: *n. 28.* Equè non creditur testatori in testamento autumanti aliqua bona esse sua: *ibi n. 29.*; quia confessio facta in testamento, articulo vè mortis, quò ad præjudicium legitimæ filiorum, nihil concludit, licet testator asserat eam facere ad exonerandam conscientiam: *n. 31.*; eo quod, estò nullas moribundus salutis æternæ immemor præsumatur, nec idè ejus confessio tertio præjudicium afferre valet: *n. 32.*

Sic similiter assertioni vulnerati, factæ in articulo mortis, sivè ad defensam, sivè ad culpam, non statuitur: *n. 33.* Nec assertioni Notarii affirmantis mortis tempore se falsum instrumentum fabricasse: *n. 34.* Nec testi in mortis articulo autumanti falsum testimonium præstitisse: *n. 35.* Nec iudici eodem tempore dicenti se ob pecuniam iniquam tullisse sententiam: *n. 36.* Nec Prælato in præjudicium successorum asserenti mortis in articulo omnia recepisse à Maiordomo, œconomovè, & illis danti quietationem generalem: *n. 37. p. 136.* Confessio tamen jurata in articulo mortis valet: *n. 38.*; sicut etiam creditur testatori tunc temporis leganti pro restitutione malè ablatorum: *n. 39.*; & *ibi n. 40.* invenies multa de confessione facta in testamento: quæ sanè confessio coram Notario facta, qui illam nomine absentis acceptat, valet: *n. 41.*, & probat quando est verosimilis: *n. 42.* Sed confessioni de dote recepta regulariter non creditur: *n. 43.*; quod fallit quando confessio est verisimilis: *n. 44.* Confessio facta in testamento citrà legitimarum præjudicium valet: *n. 50.*; aut ex confessione facta in testamento nequit confitens in vita conveniri: *n. 51. p. 137.*; & quando revocatur testamentum, revocata censetur confessio, ni sit jurata: *n. 52. p. 137.*